
UCHWAŁA  Nr XIII / 78 / 2011
RADY  MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z  dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§1

Wraża się zgodę na dzierżawę na okres do 30 maja 2014 r. nieruchomości zabudowanej 

budynkiem drewnianym o powierzchni 18m², oznaczonej nr. działki 109, położonej 

w miejscowości Bierzwienna Długa Kolonia, stanowiącej własność Zbigniewa i Jolanty 

Nowackich.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kłodawa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

            /-/ Jadwiga Jaroniewska


